

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **01-21-002-AA-000** **Aljaraque** (1814) v.4.1.1-

10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	7.090.049,16	7.090.049,16	600.676,61	301.339,82	1.289.437,93	7.057.604,64	-0,92	
2 Impuestos indirectos	239.810,53	239.810,53	350.813,19	346.289,19	885,30	239.810,53	0,46	
3 Tasas y otros ingresos	1.131.978,19	1.135.181,78	988.862,91	779.923,68	94.365,48	920.472,92	-0,13	
4 Transferencias corrientes	6.029.464,19	7.091.382,82	6.819.863,91	5.329.298,98	128.125,47	7.364.445,01	-0,04	
5 Ingresos patrimoniales	211.828,47	211.828,47	231.984,53	204.504,65	12.679,80	160.790,68	0,10	
6 Enajenación de inversiones reales	163.786,83	165.787,75	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	0,00	0,00	-81.657,52	-105.208,96	36.628,19	-139.983,08		
8 Activos financieros	0,00	5.416.377,36	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	14.866.917,37	21.350.417,87	8.910.543,63	6.856.147,36	1.562.122,17	15.603.140,70	-0,58	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	9.096.072,16	11.744.909,43	6.627.411,63	6.627.411,63	514.720,22	9.480.736,09	-0,44	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	2.385.250,00	4.076.221,79	2.317.105,37	2.312.021,66	222.490,27	3.517.035,40	-0,43	
3 Gastos financieros	336.983,18	301.561,22	235.777,96	235.741,66	30,79	275.063,09	-0,22	
4 Transferencias corrientes	1.390.168,87	1.829.594,64	1.118.534,05	901.908,70	39.222,25	1.538.350,20	-0,39	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	0,00	1.874.493,94	480.506,79	480.506,79	31.689,52	497.374,58	-0,74	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	8.000,00	8.000,00	2.099,92	2.099,92	0,00	0,00	-0,74	
9 Pasivos financieros	287.245,38	297.251,77	228.927,15	228.927,15	0,00	244.708,10	-0,23	
Total Gastos	13.503.719,59	20.132.032,79	11.010.362,87	10.788.617,51	808.153,05	15.553.267,46	-0,45	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR